

Lead Supply ApS

Sønderborggade 9, 1 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2016

Stefan Vinding Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lead Supply ApS
Sønderborggade 9, 1 th
8000 Aarhus C

CVR-nr: 35662448
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Sydbank
Gammelbro 26
7190 Billund
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive og udvikle portalvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 309.

Årets resultat er tilfredsstillende for regnskabsåret. Virksomheden har på kort tid opnået stor vækst.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		523.057	104.350
Personaleomkostninger		-110.123	-90.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.043	
Resultat af ordinær primær drift		409.891	13.712
Øvrige finansielle omkostninger		-3.933	-240
Ordinært resultat før skat		405.958	13.472
Skat af årets resultat	1	-96.588	-3.440
Årets resultat		309.370	10.032
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		319.402	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-10.032	10.032
I alt		309.370	10.032

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	12/05/2016	319.402

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.608	
Materielle anlægsaktiver i alt		12.608	
Anlægsaktiver i alt		12.608	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.493	53.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.334	17.334
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		157.827	70.359
Likvide beholdninger		393.005	17.038
Omsætningsaktiver i alt		550.832	87.397
Aktiver i alt		563.440	87.397

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		10.032	10.032
Forslag til udbytte		309.370	0
Egenkapital i alt		369.402	60.032
Hensættelse til udskudt skat		0	3.440
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.440
Modtagne forudbetalinger fra kunder		600	
Skyldig selskabsskat		96.588	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.790	23.925
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.060	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		194.038	23.925
Gældsforpligtelser i alt		194.038	23.925
Passiver i alt		563.440	87.397

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	10.032	0	60.032
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-10.032	319.402	309.370
Egenkapital, ultimo	50.000	0	319.402	369.402

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	96.588	3.440
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>96.588</u>	<u>3.440</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kautions-, veksel-, leasing- eller garantiforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver, der er pantsat eller stillet til sikkerhed overfor tredjemand.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Andreas Linde Holding IVS, CVR-nr.: 32344852 , Kildehøjen 190, 8240 Risskov
Stefan Olesen Holding IVS, CVR-nr.: 32344844, Odensegade 26, 2. tv., 8000 Aarhus C